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SES Creative SES Children's Set of Four Eco Fingerpaints cat
tangan yang dapat dicuci Biru, Hijau, Merah, Kuning

Brand : SES Creative

Product code: 24926

Product name : SES Children's Set of Four Eco

Fingerpaints

SES Creative SES Children's Set of Four Eco Fingerpaints. Warna produk: Warnawarni, Sejumlah cat
termasuk: 4 buah, Warna cat: Biru, Hijau, Merah, Kuning. Panjang: 278 mm, Lebar: 70 mm, Tinggi: 57
mm. Isi kemasan: 4 x Fingerpaint. Keterampilan belajar & pelatihan: Latihan keterampilan motorik.
Kuantitas per paket: 4 buah, Panjang kemasan: 278 mm, Lebar kemasan: 70 mm

Fitur

Warna produk *

Sejumlah cat termasuk *

Warna cat *

Kapasitas kontainer *

Suara total

Gender terekomendasi

Usia yang direkomendasikan (min)

Usia yang direkomendasikan (maks)

Dapat dicuci
Negara asal

Berat dan dimensi
Panjang

Lebar

Tinggi

Isi kemasan
Isi kemasan

Technical details
Bahasa TSD UE
Peringatan TSD UE

Khusus dewasa
Perakitan dibutuhkan

Warnawarni

4 buah

Biru, Hijau, Merah, Kuning
110 ml

440 ml
Laki-laki/perempuan

2 tahun

12 tahun
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Belanda

278 mm
70 mm
57 mm

4 x Fingerpaint

Belanda, Bahasa inggris, Perancis,
Jerman, Italia, Spanyol

Untuk digunakan di bawah
pengawasan langsung orang
dewasa

X
X

Technical details

Jumlah kardus pengiriman per
kardus kemasan

Keahlian belajar & berlatih
Keterampilan belajar & pelatihan
Peringatan keselamatan

Tidak untuk anak 0-3 tahun

Data pemaketan

Kuantitas per paket
Panjang kemasan
Lebar kemasan
Tinggi kemasan
Volume paket
Berat kemasan
Jenis kemasan

Data logistik

Jumlah per palet

Panjang karton utama

Panjang karton master

Tinggi karton utama

Berat karton master

Kuantitas per karton master
Volume karton master

Karton master GTIN (EAN/UPC)
Kuantitas per karton pengiriman

1 buah

Latihan keterampilan motorik

4 buah
278 mm
70 mm
57 mm
1375 cm?
692,79
Box

900 buah

311 mm

296 mm

224 mm

10,4 kg

15 buah

21000 cm?
18710341249264
15 buah
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